Tilstedevarelsessensor, 360 °,

master, pdbygget

350-602121

Denne tilstedevaerelsessensor er en 1-kanal mastersensor til automatisk lysstyring.
Sensoren er beregnet til pabygget montering og har en IP54 kapslingsklasse. Sensorens
indstillinger kan @ndres ved hjelp af Niko detector tool app og 2-vejs Bluetooth®

kommunikation mellem en smartphone eller tablet og sensoren.

* Pdbygget montering
* Hurtig kabling ved hjeelp af skruelase og let tilgeengelige plug-in terminaler
* Brugervenlig app til nem idriftseettelse (i(OS/Android)
* 2-vejs Bluetooth® kommunikation sikrer hurtig idriftseettelse og gjeblikkelig
tilbagemelding i appen
¢ Forprogrammerede funktioner:
- Justerbar PIR-felsomhed (4 niveauer)
- Logfilen registrerer de seneste eendringer
¢ Detekteringsomrade kan udvides ved brug af op til 10 slavesensorer
* Trddlzs kommunikation mellem master- og slavesensorer
¢ Robust potentialfrit relee
¢ Automatisk lysstyring kan overstyres med et 230 V tryk — der er forskellige muligheder
¢ Indstillinger og konfiguration kan ldses med pinkode
¢ Cloud-lzsning til sikkerhedskopiering og udveksling af konfigurationsfiler

* |P54 kapslingsklasse
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Tekniske data

Typenummer

Konfiguration

Forsyningsspaending

Effektforbrug

Relaekontakt 1

Maksimal belastning glede- og halogenlamper (cos@p=1)
Maksimal belastning lysstofrer (cosg = 0,5)
Maksimal belastning sparelamper (CLFi)
Maksimal belastning LED lamper 230 V
Maksimal belastning LED-driver

Maksimal belastning elektronisk transformer
Maksimal indkoblingsstrem

Luxomrade

Antal kanaler

Efterlgbstid

Detekteringsomrade

Raekkevidde (PIR)

Omgivelsestemperatur

Monteringsmetode

Monteringshgjde

Farve

Dimensioner synlig (HxBxD)

Dimensioner (HxBxD)

Tilslutningsklemmer

Maksimal raekkevidde Bluetooth®

Maksimal feltstyrke

Minimumsafstand mellem Bluetooth® enheder
Kaplingsklasse

Vandalklasse

Indstilling af sensor

4 year
warranty

350-602121

master

230 Vac = 10 %, 50 Hz
03W

NO (max. 10 A), potentialfri
2300 W

1200 VA

350 W

350 W

500 VA

500 VA

165 A/20 ms — 800 A/200 us
20 lux — 2000 lux, oo

1 kanal

pulse, 15s—2h, «

360°

max. 12 m diameter ved monteringshgjde pd 3 m
-25-50°C

pabygget

2-35m

white (RAL 9010)

100 x 100 x 50 mm

100 x 100 x 50 mm

2,5 mm?

25m

-5dBm

1.2m

IP54

IK02

Niko detector tool-appen og 2-vejs Bluetooth®-kommunikation

Godkendelse CE
Tilbehor
350-602021 Tilstedeveerelsessensor, 360°, 230 V, 12 m, slave, pabygget
Dimensioner Tilslutningsskema
350-602121 master 350-602021 slave
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